

Iboga Records ApS

Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C
CVR-nr. 26 92 51 69

Årsrapport for 2018
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Michael Abel-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Iboga Records ApS
Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 92 51 69

Stiftet: 20. december 2002

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Mikael Dahlgaard
Michael Abel-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, udgivelse og salg af fonogrammer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 609.481.

Egenkapitalen udgør kr. 818.408.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.744.033	981.937
Personaleomkostninger.....	1	<u>-936.294</u>	<u>-603.743</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		807.739	378.194
Afskrivninger		<u>-21.022</u>	<u>-13.364</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		786.717	364.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-731</u>	<u>-5.909</u>
RESULTAT FØR SKAT		785.986	358.921
Skat af årets resultat		<u>-176.505</u>	<u>-86.375</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>609.481</u>	<u>272.546</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>501.481</u>	<u>272.546</u>
Disponeret i alt		<u>609.481</u>	<u>272.546</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		97.762	109.612
Driftsmateriel og inventar		<u>38.883</u>	<u>11.192</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>136.645</u>	<u>120.804</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.375	14.375
Deposita		<u>16.320</u>	<u>16.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.695</u>	<u>30.695</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>167.340</u>	<u>151.499</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>42.271</u>	<u>52.165</u>
Varebeholdninger i alt		<u>42.271</u>	<u>52.165</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		335.260	55.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		291.199	283.203
Andre tilgodehavender		47.707	0
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.320</u>
Tilgodehavender i alt		<u>674.166</u>	<u>346.743</u>
Likvide beholdninger		<u>860.060</u>	<u>357.435</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.576.497</u>	<u>756.343</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.743.837</u></u>	<u><u>907.842</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		584.408	82.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
EGENKAPITAL I ALT		818.408	208.927
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		6.780	3.644
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		6.780	3.644
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.921	602.168
Selskabsskat		171.974	45.012
Anden gæld		63.754	48.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.649	695.271
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		918.649	695.271
PASSIVER I ALT		1.743.837	907.842
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	798.952	525.728
Andre omkostninger til social sikring	8.720	14.376
Øvrige personaleomkostninger	<u>128.622</u>	<u>63.639</u>
Personale omkostninger i alt	<u>936.294</u>	<u>603.743</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 24.480.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende diverse udstyr. Retsforpligtelsen udgør 11 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 43.120.